
Company INTERNAL #

PPD - Propočet projektové dokumentace Ceník: ¤ VP TEMO 2021 - STAND. ¤ 2023.07

Specifikace nákladů dle CTN Položková databáze: 2023.07

Název stavby: VPIC Prostředkovice JI rev. toku Jihlávka

Číslo SPP prvku:

Zhotovitel PD: Roman Vlk

Rekapitulace nákladů:

PŘÍPRAVA 11 572,26 Kč

ZEMNÍ PRÁCE 34 449,09 Kč

MONTÁŽ 18 803,27 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 6 238,40 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 3 785,32 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 9 507,55 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 7 081,46 Kč

POPLATKY 5 000,00 Kč

Celkové náklady: 96 437,35 Kč

S e z n a m   p o l o ž e k

Číslo SAP Název položky Množství Celková cena

PŘÍPRAVA

958084 Návrh cenový a technický 1.00 ks 11 572,26 Kč

ZEMNÍ PRÁCE

954970 Pokládka PE nebo vrapované chráničky 32.00 m 739,52 Kč

958554 Práce zemní do 50 m-ostatní činnosti 1.00 ks 5 841,43 Kč

955551 Prohloubení rýhy š. 35cm o hl.10cm 34.00 m 2 310,64 Kč

955608 Přechod vodního toku do šířky 4 m 1.00 m 5 669,38 Kč

955577 Rýha v chodníku  35/50-70 10.00 m 6 747,30 Kč

952345 Rýha v trávě 35/70-100 24.00 m 10 382,64 Kč

952355 Rýha v trávě 50/110 4.00 m 2 285,92 Kč

955053 Vytyčení trasy v zastavěném terénu 34.00 m 472,26 Kč

MONTÁŽ

955029 Demontáž úložných kabelů do15 XN 32.00 m 731,52 Kč

952649 Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka 1.00 ks 199,10 Kč

952650 Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka 4.00 ks 183,36 Kč

952644 Měření střídavé během stavby - další čtyřka 4.00 ks 122,40 Kč

952643 Měření střídavé během stavby - první čtyřka 1.00 ks 107,17 Kč

955000 Montáž jedné čtyřky s oboustr.číslováním 10.00 ks 382,20 Kč

955281 Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek 2.00 ks 2 907,82 Kč

954990 Montáž úložných kabelů do 15 XN 34.00 m 885,70 Kč

957753 Realizace tratě síťové dohodou 8610.00 JV 8 610,00 Kč

958469 Uvedení stavby do provozu 4674.00 JV 4 674,00 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE

956284 Zaměření trasy pro stavbu do 100m 1.00 ks 6 238,40 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA

955313 Uzavření sml. o SB o VBŘ 1.00 ks 3 785,32 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE

958747 Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m) 1.00 ks 3 247,02 Kč

955315 Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ 1.00 ks 2 501,02 Kč

958085 Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN 1.00 ks 3 549,35 Kč

958459 Zápis dokumentu do systému Objednatele 1.00 ks 210,16 Kč

POPLATKY

955367 Poplatky k podzemním tratím síť.metalic. 5000.00 JV 5 000,00 Kč

tato fáze již uhrazena



Company INTERNAL #

L i m i t k a   m a t e r i á l u

Číslo SAP Název položky Množství Celková cena

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

303918 Deska krycí plast. 300x1000 mm 38.00 ks 1 668,58 Kč

303795 Fólie výstražná 220mm PE oranžová 4.00 m 16,16 Kč

303813 Fólie výstražná 330mm PE oranžová 38.00 m 175,94 Kč

300117 Kabel plastový TCEPKPFLE 5x4x0,6 34.00 m 1 354,56 Kč

302550 Mini Marker 1401 3M Ball 4.00 ks 964,04 Kč

312425 Modul konektor. 9700-10P 2.00 ks 51,98 Kč

312845 Spojka kabelová XAGA 500  43/ 8- 150/FLE 2.00 ks 869,76 Kč

302423 Trubka vrapovaná 110/94 s lankem 32.00 m 1 705,28 Kč

309759 Vodič prop. SM-clip-volný B6 10114-B6U50 4.00 ks 275,16 Kč


		2023-07-26T17:46:25+0200
	Petr Macho, DiS.




